EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  8972 
Artículo-111:-Reconócese de legitimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 

1.781,40.-(PESOS UN MIL SETECIENTOS OCHENTA Y UNO CON 
CUARENTA CENTAVOS), A FAVOR DEL AGENTE GARCLA Jesus Orlando, 
legajo n° 12664/5 conforme se detalla, en concepto de: 

lo 	 ASISTENCIA SOCIAL AL PERSONAL 

Arlículo-211:-lmpútese el importe reconocido en el Articulo precedente, de acuerdo al detalle